

Ulrich Kronvold Holding IVS

Dalgas Boulevard 27, st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Ulrich Kronvold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ulrich Kronvold Holding IVS
Dalgas Boulevard 27, st tv
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 53887500

e-mailadresse: ulrich.kronvold@gmail.com

CVR-nr: 38251295

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive IT virksomhed. Selskabet har i det forløbne regnskabsår dog alene beskæftiget sig med holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 15 i overskud.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.602	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.602	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		384.345	
Ordinært resultat før skat		380.743	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		380.743	0
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		334.346	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		-3.602	0
I alt		380.743	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Likvide beholdninger		46.398	1
Omsætningsaktiver i alt		46.398	1
Aktiver i alt		58.898	12.501

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		-3.602	0
Egenkapital i alt		46.398	1
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt		12.500	12.500
Passiver i alt		58.898	12.501

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Implicit ApS, Aarhus CVR: 36 72 34 91	25%	2.746.005	2.696.004